
1 Ocak 2024- 30 Haziran  2024 Tarihleri Arasında İlimizde Uygulanacak 
Olan Muayene Ücretleri  

Katsayımız (52.00)'dır. 

Muayene Ücret KDV  
(% 10) 

Toplam 
(TL) 

 

Normal İş 
Gününde 

Muayenehanede 
Gündüz 1.300.00 130.00 1.430.00  

Gece 1.924.00 192.4 2.116.40  

Hastanın 
Bulunduğu 
Yerde 

Gündüz 2.340.00 234.00 2.574.00  

Gece 3.380.00 338.00 3.718.00  

Tatil 
Günlerinde 

Muayenehanede 
Gündüz 1.300.00 130.00 1.430.00  

Gece 1.924.00 192.4 2.116.40  

Hastanın 
Bulunduğu 
Yerde 

Gündüz 2.600.00 260.00 2.860.00  

Gece 3,.900.00 390.00 4.290.00  

Notlar:  
1. Gündüz: 08:00-20:00, Gece: 20:00-08.00 saatleri arasıdır. 
2. Hastanın bulunduğu yere gidildiğinde taşıt gideri hastaya aittir. 
3. Muayene birimlerinde Pratisyen Hekim-Uzman Hekim ayrımı gözetilmemektedir. 

Konsültasyon Ücret KDV(% 
10) 

Toplam 
(TL) 

 

Normal İş Gününde 
Gündüz 2.340.00 234.00 2.574.00  

Gece 3.380.00 338.00 3.718.00  

Tatil Günlerinde 
Gündüz 2.600.00 260.00 2.860.00  

Gece 3,.900.00 390.00 4.290.00  

Not: Konsültasyon, hastanın bulunduğu yerde ve hastanın hekiminin lüzum görmesi ile dışarıdan veya aynı 
sağlık merkezinden başka bir hekim tarafından yapılan muayenedir. Aynı sağlık merkezinden bir hekimin 
(dışarıdan davet edilmeden) yaptığı muayenenin birimi konsültasyon muayenesi olarak yazılamaz. Bu tür 
muayene (1) için muayene maddesi geçerlidir. 

Mükerrer Hasta 
Takip ve Muayene 
Ücretleri 

Hastanede, günlük 

 

Hastanede veya hastanın 

bulunduğu yerde 

hekimlerin devamlı 

izlemek durumunda olduğu 

hastalar için geçerlidir. 

Hekim uygulamaları 

birimlerinde pratisyen veya 

uzman hekim farkı gözetilmez. 

 

Ücret KDV(% 
10) 

Toplam 
(TL) 

 

2.860.00 286.00 3.146.00  

Ambulansta 
Hekim Ücretleri 

Hastanın Bulunduğu 
Yerdeki Muayene 
Birimi Geçerlidir 

    

      

  


